
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/378/22 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Powidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

nauczyciela (Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi nauczycieli, Rada 

Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/142/09 Rady Gminy Powidz z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Powidz (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2009 r., Nr 108 poz. 1770, z 2019 r. poz. 8271) w § 10 ust. 1 pkt 2) otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„2) opiekuna stażu i mentora - 80 zł/miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie również do nauczycieli, którym powierzono funkcję 

mentora przed dniem wejścia w życie uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  Powidz 

(-) Filip Muszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 163


		2023-01-09T12:14:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




